TECHNISCHE DATEN

Bauknecht Mikrowelle

Name oder Warenzeichen des Lieferanten

Typ / Verkaufsbezeichnung

Geréteart

Einbaugerat-Mikrowellengerat / MikroTandem / Standgerat
Solo-Mikrowellengerét
Kombinations-Mikrowellengerét (inkl. HeiBluft)
Funktionen

Mikrowelle solo

Grill + Mikrowelle

Quarz-Grill / Grill

Crisp-System

HeiBluft / Dampfgaren

Ausstattung

Leistungsstufen

Auftauautomatik

Schnellauftaufunktion

Schnellstart

3D-System

Akustik-Signal bei Kochzeitende
Kindersicherung

Edelstahl / lackierter Stahl-Garraum / Magic Clean
Garraum-Abmessungen

Hohe

Breite

Tiefe

Garraumvolumen

GerdtemalBe

Hohe

Breite

Tiefe

Turanschlag links / unten

Einbaumalie

Héhe

Breite

Tiefe

Elektrischer Anschluss

Spannung

Frequenz

Gesamt-Anschlusswert

Ausgangsleistung Mikrowelle
Montagematerial

Montageschablone fiir Gerateaufhangung
Entspricht den deutschen Sicherheitsbestimmungen
Beigefiigte Druckschriften in deutscher Sprache
Gebrauchsanweisung, Installationsanweisung
Gewicht, netto

Liefermdglichkeiten, Anderungen und Irrtiimer vorbehalten - Stand 06.03.2024
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Fir mich und mein Zuhause

Erlduterungen
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Bauknecht
MWK 253 B
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Painted

220
344
340

25

281
483
419
Left

50
1.4
900

14,5
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Technische Anderungen vorbehalten.
Stand der Tabellenangaben 03/24.




